
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGQAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.211, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no processo n" 23065.031124/2017-34,
resolve:

Homologar os atos praticados por MANUELLA ARAGÃO PINHEIRO,
Assistente Social, matrícula SIAPE n" 1036852, em substituição a JOSIMEIRE DE
OMENA LEITE, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 4121166, no
cargo de Coordenador de Política Estudantil a Pró-Reitoria Estudantil - PROEST,
código CD-04, no período de 01109/2017 a 5/10/2017, em virtude de suas férias
regulamentares.

FREDERICH DUQUE MOR E F EBRAHIM
DIRETOR GERA IDAP

MATÉRIA PUBlICADA NO
30LEiíM DEPESSOAL N°,.J.JQ..

EM .~.LllJ.ft..


